
Rada Gminy Świerklaniec 

Radni 

Protokół Nr 15/25 

XV Sesja Rady Gminy Świerklaniec w dniu 30 stycznia 2025 r. 

Miejsce posiedzenia: Pałac Kawalera w Świerklańcu 

Obrady rozpoczęto 30 stycznia 2025 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 16:55 dnia 30 stycznia 2025. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu).  

 

1. Otwarcie sesji. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Nolewajka  otworzył XIV sesję Rady Gminy Świerklaniec, po czym 

przywitał zebranych Radnych i gości. 

 

Poinformował, że sesja została zwołana na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym.                 

W dalszej części odczytał informację związaną z przetwarzaniem danych osobowych RODO dotyczącą 

udziału w sesji Rady Gminy Świerklaniec. Na podstawie elektronicznej i papierowej listy obecności 

stwierdził, że obrady są prawomocne. 

Następnie oddał głos Wójtowi Gminy Świerklaniec Panu Grzegorzowi Zadęckiemu, który poinformował, że 

rok 2025 został ustanowiony Rokiem Tragedii Górnośląskiej -  tragicznych represji, które dotknęły tysiące 

mieszkańców Górnego Śląska. W hołdzie ofiarom, Radni obejrzeli film, przygotowany przez Centrum 

Dokumentacji Deportacji Górnoślązaków, a następnie uczcili ich pamięć minutą ciszy. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

Radny Łukasz Lesik wystąpił z wnioskiem formalnym o wycofanie z porządku obrad projektu uchwały nr 85 

i projektu uchwały nr 86 w sprawie zbycia nieruchomości. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

wycofanie z porządku obrad projektu uchwały nr 85 w sprawie zbycia nieruchomości 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Michał Gołąbek, Łukasz Janas, Tomasz Kania, Justyna 

Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Gerard Nickel, Michał Nolewajka, Gerard Nowak, Eugeniusz Wajs 

PRZECIW (1) 

Zbigniew Jarka 



NIEOBECNI (1) 

Adam Francik  

Głosowano wniosek w sprawie: 

wycofanie z porządku obrad projektu uchwały nr 86 w sprawie zbycia nieruchomości 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Michał Gołąbek, Łukasz Janas, Tomasz Kania, Justyna 

Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Gerard Nickel, Michał Nolewajka, Gerard Nowak, Eugeniusz Wajs 

PRZECIW (1) 

Zbigniew Jarka 

NIEOBECNI (1) 

Adam Francik 

Porządek obrad niniejszej sesji po wprowadzeniu zmian przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Sprawozdanie Wójta z wykonania uchwał Rady Gminy z działalności w okresie międzysesyjnym oraz 

innych istotnych dla Gminy spraw.  

4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie między sesjami. 

5. Sprawozdania Przewodniczących Komisji z działalności Komisji w II półroczu 2024 r. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały nr 85 w sprawie zbycia nieruchomości. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały nr 86 w sprawie zbycia nieruchomości. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały nr 87 w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Świerklaniec. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały nr 88 w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Świerklaniec na lata 2025-2038. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały nr 89  w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej 

gminy na 2025 rok. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały nr 90 w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Świerklaniec na 

2025 rok. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały nr 91 w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady 

Gminy Świerklaniec na 2025 rok. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały nr 92 w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady 

Gminy Świerklaniec na 2025 rok. 

14. Przyjęcie protokołu z sesji w dniu 30.12.2024 r. 



15. Informacje i komunikaty w sprawach bieżących.  

16. Zakończenie. 

  

3. Sprawozdanie Wójta z wykonania uchwał Rady Gminy z działalności w okresie międzysesyjnym 

oraz innych istotnych dla Gminy spraw (załącznik nr 2 do protokołu). 

W dyskusji wzięli udział: 

• Zbigniew Jarka – poinformował, że wśród mieszkańców ul. Plebiscytowej w Świerklańcu krąży 

dezinformacja, że Urząd Gminy planuje wykonać dwie prywatne drogi, a nie planuje wykonania 

drogi gminnej. Zwrócił się z prośbą o potwierdzenie, że na tej ulicy nie ma dróg prywatnych, a są 

tylko drogi gruntowe gminne. Dodał, że jako radny tego okręgu walczy o to, aby te trzy drogi 

gruntowe gminne utwardzić albo kostką albo asfaltem i żeby ta dezinformacja nie pojawiała się 

wśród mieszkańców. Nadmienił, że mieszkańcy bocznych uliczek są w stanie zaakceptować 

utwardzenie tych dróg kostką z odzysku.  

• Adrian Blondzik (Zastępca Wójta Gminy Świerklaniec) – poinformował, że od połowy stycznia br. 

Rozpoczął się remont ul. Plebiscytowej w Świerklańcu. Prace są wykonywane zgodnie                                 

z harmonogramem. Dodał, że przy głównej drodze publicznej ul. Plebiscytowej, która była 

wnioskowana do dofinansowania, znajdują się trzy boczne uliczki, których nie można było wziąć 

pod uwagę we wniosku ze względu na to, że są to drogi wewnętrzne gruntowe. Nadmienił, że 

odbyło się spotkanie z mieszkańcami tych uliczek i Gmina pracuje nad tym, aby te boczne uliczki 

zostały utwardzone. Niestety nie może to być wykonane w ramach głównej inwestycji, gdyż Gmina 

utraciłaby dofinansowanie. Zadanie to będzie musiało być wykonane ze środków własnych Gminy. 

Dodał, że te trzy boczne uliczki są własnością Gminy. 

• Wojciech Bacik – odniósł się do zadania „Rozwój energetyki rozproszonej”. Poinformował, że cała 

inwestycja ma się odbyć na zasadzie refundacji – czyli mieszkaniec pokrywa całą kwotę, a następnie 

otrzymuje zwrot części kosztów. Nadmienił, że w poprzedniej kadencji pojawił się pomysł, aby 

porozmawiać z Bankiem Spółdzielczym, aby ten przygotował produkt w postaci kredytu lub 

pożyczki na preferencyjnych warunkach dla mieszkańców. Zwrócił się z zapytaniem, czy Urząd 

planuje takie rozmowy. 

• Adrian Blondzik (Zastępca Wójta Gminy Świerklaniec) – poinformował, że takie rozmowy zostały 

już podjęte. Wyraził nadzieję, że do spotkania z mieszkańcami, które ma się odbyć w przyszłym 

tygodniu, będzie podjęta już ostateczna decyzja. 

• Tomasz Kania (Wiceprzewodniczący Rady Gminy) – odniósł się do budowy kanalizacji na ul. 

Jarzębinowej w Nakle Śląskim. Poinformował, że do Urzędu wpłynął e-mail od mieszkańców tej 

ulicy, którzy przedstawiają z jakimi problemami borykają się w tej chwili. Wyraził nadzieję, że 

zwiększy się nadzór nad tą inwestycją oraz, że po zakończeniu wykonywania danego odcinka będą 

zasypywane dziury, aby mieszkańcy nie brodzili w błocie. 

• Łukasz Janas - (Ad Vocem) – zwrócił uwagę, że taka sama sytuacja występuje na ul. Jarzębinowej 

w Nakle Śląskim. 



• Tadeusz Ledwoń - (Ad Vocem) – poinformował, że droga ta jest drogą prywatną. Dodał, że stan tej 

drogi był podobny jeszcze przed rozpoczęciem inwestycji. Wyraził swoje zdanie, że przy toczącej się 

inwestycji nie ma możliwości naprawienia tej drogi bezkolizyjnie. 

• Adrian Blondzik (Zastępca Wójta Gminy Świerklaniec) – poinformował, że trwa inwestycja budowy 

kanalizacji na ul. Jarzębinowej w Nakle Śląskim, która zahacza również o okoliczne ulice. Niestety 

przy tak dużej inwestycji występują niedogodności. Dodał, że Urząd jest w stałym kontakcie                    

z generalnym wykonawcą. W dniu wczorajszym odbyło się spotkanie z wykonawcą                                         

i podwykonawcami, którzy zobowiązali się do tego, że codziennie po zakończonej pracy, teren 

będzie sprzątany i przywracany do takiego stanu, aby mieszkańcy mogli swobodnie się poruszać. 

Dodał, że zostały wykonane dodatkowe miejsca postojowe, z tego względu, że inwestycja obejmuje 

również boczne uliczki i dojazd do domów może być utrudniony. Poinformował, że inwestycja 

wykonywana jest zgodnie z harmonogramem, a prace mają się zakończyć 10 lipca br. 

• Eugeniusz Wajs – odniósł się do budowy kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej wraz                          

z rozbudową oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Świerklaniec. Zwrócił uwagę, że na część 1 

złożono 6 ofert. Najtańsza oferta opiewa na kwotę ok. 600 tys. zł., a na zadanie przeznaczony jest 

1 mln zł. W ramach części 2 wpłynęło 5 ofert, z których najtańsza na kwotę 1,7 mln zł., natomiast 

na inwestycję przeznaczono 3,6 mln zł. Zwrócił się z zapytaniem, czy to oznacza, że ramach tej 

inwestycji powstaną jakieś oszczędności i powstanie możliwość wybudowania dodatkowych 

odcinków kanalizacji. 

• Adrian Blondzik (Zastępca Wójta Gminy Świerklaniec) – wyjaśnił, że to, że wpłynęła taka oferta nie 

oznacza, że zostanie ona wybrana. Na chwilę obecną trwa weryfikacja ofert. 

• Justyna Kotalczyk – odniosła się do zakończenia budowy kanału deszczowego na ul. Nakielskiej          

w Orzechu. Poinformowała, że został przedłużony termin na usunięcie usterek. Zwróciła się                   

z zapytaniem, czy wszystko zostało już zakończone. 

• Adrian Blondzik (Zastępca Wójta Gminy Świerklaniec) – poinformował, że wszystkie poprawki                 

i niezgodności na ul. Nakielskiej w Orzechu oraz ulicach: Szopena, Powstańców i Obłoków w Nakle 

Śląskim zostały usunięte przez wykonawcę. Obecnie trwa sprawdzanie i rozliczanie inwestycji.  

• Tomasz Kania (Wiceprzewodniczący Rady Gminy) – zwrócił się z zapytaniem, jaki jest harmonogram 

wykonywania prac, jeśli chodzi o budowę kanalizacji na ul. Gościnnej w Nakle Śląskim. 

• Adrian Blondzik (Zastępca Wójta Gminy Świerklaniec) – poinformował, że jeśli chodzi o ul. Gościnną 

w Nakle Śląskim to nie został jeszcze zakończony przetarg, więc nie ma jeszcze żadnego 

harmonogramu. Dodał, że prace na pewno rozpoczną się w tym roku.  

• Łukasz Janas – odniósł się do spotkanie w sprawie modernizacji Alei Lipowej w Nakle Śląskim. 

Zwrócił się z prośbą o przybliżenie tematyki spotkania. 

• Grzegorz Zadęcki (Wójt Gminy Świerklaniec) – poinformował, że w tej sytuacji, w której jest Gmina 

czyli po podpisaniu już umowy z wykonawcą, czynione są starania, aby dostosować budowę do 

ewentualnych decyzji, które mogą wpłynąć od Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska. Dodał, że 

przeprowadzonych rozmowach z mieszkańcami i innymi organizacjami, został wysłany wniosek          

o wycinkę części drzew na Alei Lipowej, które według opinii dendrologicznej są na tyle 

zdegradowane, że ulegają dalszemu zniszczeniu. Przedstawiciel Regionalnej Dyrekcji Ochrony 

Środowiska, obecny na spotkaniu, odniósł się do tego wniosku, że najprawdopodobniej decyzji 



dotyczącej wycinki jakichkolwiek drzew, poza tymi trzema, które są bardzo zdegradowane, Gmina 

nie otrzyma. W momencie, kiedy Gmina otrzyma już decyzję z Regionalnej Dyrekcji Ochrony 

Środowiska, zostaną poczynione rozmowy z wykonawcą, aby tak przeprowadzić inwestycję, aby 

uchronić Aleję Lipową od dalszych degradacji oraz aby Gmina mogła wykorzystać w 100 % 

dofinansowanie uzyskane na to zadanie. Poinformował, że ustalone zostało już zmniejszenie 

szerokości Alei Lipowej, wykonanie zatoczek w pewnych miejscach oraz podniesienia całego terenu 

o ok. 0,5 m. 

• Michał Nolewajka (Przewodniczący Rady Gminy) – odniósł się do zakończenia prac restauratorskich 

przy zabytkowym kościele Dobrego Pasterza w Świerklańcu. Poinformował, że w ostatnich dniach 

spacerował w tym rejonie i jest pod dużym wrażeniem wykonania inwestycji. Nie mniej jednak 

poinformował, że znajdowało się tam jeszcze mnóstwo pozostałości i pobudowlanych śmieci,               

a zdaniem Przewodniczącego Rady, prace na krużganku nie zostały jeszcze zakończone. Zwrócił się 

z zapytaniem, kiedy dokonano odbioru i czy prace, które zdaniem Przewodniczącego Rady były do 

dokończenia, zostały dokończone.  

• Adrian Blondzik (Zastępca Wójta Gminy Świerklaniec) – poinformował, że odbiór został dokonany 

przez Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków. To nie jest jeszcze ostateczny odbiór. Na dniach 

wszystko zostanie dokończone.  

• Michał Nolewajka (Przewodniczący Rady Gminy) – odniósł się również do informacji, która zdaniem 

Przewodniczącego Rady, powinno się znaleźć w sprawozdaniu Wójta a się nie znalazło.                             

A mianowicie, zdaniem Przewodniczącego Rady, brakuje informacji o złożonych oświadczeniach 

dotyczących przystąpienia do możliwości zakupu energii w ustalonych cenach maksymalnych. 

Poinformował, że w grudniu weszła w życie nowelizacja ustawy o środkach nadzwyczajnych 

mających na celu ograniczenie cen energii elektrycznej. Dzięki tej nowelizacji, cena prądu dla 

określonych grup odbiorców, głównie chodzi o jst, nie będzie mogła być wyższa niż maksymalna. 

Dodał, że zgodnie z umową, którą Gmina ma podpisaną z firmą TAURON w ramach grupy 

zakupowej Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, cena za energię elektryczną w 2025 r. będzie 

wynosiła 715 zł/MWh. Ta „tarcza”, którą dał ustawodawca, daje możliwość obniżenia tej stawki do 

693 zł/MWh. Zwrócił się z zapytaniem, czy takie oświadczenia zostały złożone lub czy zostaną 

złożone, gdyż termin upływa w dniu jutrzejszym. 

• Grzegorz Zadęcki (Wójt Gminy Świerklaniec) – poinformował, że informacja ta nie znalazła się            

w sprawozdaniu, z tego względu, że w dniu dzisiejszym zostały dokonane ustalenia dotyczące 

zakresu wniosku, a sam wniosek zostanie wysłany w dniu jutrzejszym.  

 

4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie między sesjami. 

 W tym punkcie obrad Przewodniczący Rady Pan Michał Nolewajka przedstawił swoją informację                          

o   działaniach podejmowanych między sesjami. Informacja stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Poinformował, że wpłynęło pismo kierowane do Przewodniczącego Rady w sprawie braku, zdaniem 

Wnioskodawcy, nadzoru nad odpowiedziami na interpelacje ze strony Wójta Gminy, jak również 

nieterminowości odpowiedzi. Dodał, że rozpoznał temat i ma kilka uwag. Przede wszystkim, niektórzy               

z radnych, jak również i pracowników Urzędu, nie znają procedur dotyczących sposobu wnoszenia oraz 



odpowiedzi na interpelacje. Zaproponował, aby zorganizować szkolenie dla radnych w zakresie procedur 

dotyczących interpelacji i zapytań zgłaszanych przez radnych 

5. Sprawozdania Przewodniczących Komisji z działalności Komisji w II półroczu 2024 r. 

W tym punkcie Przewodniczący Komisji przedstawili sprawozdania z działalności Komisji w II półroczu 2024 

r. Sprawozdania stanowią odpowiedni załączniki nr 4, 5, 6, 7 i 8 do protokołu. 

  

6. Rozpatrzenie projektu uchwały nr 85 w sprawie zbycia nieruchomości. (punkt zdjęto  z porządku 

obrad). 

 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały nr 86 w sprawie zbycia nieruchomości. (punkt zdjęto z porządku 

obrad). 

 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały nr 87 w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Świerklaniec. 

Przewodniczący Rady Pan Michał Nolewajka poinformował, że wpłynął wniosek od mieszkańca z prośbą        

o zabranie głosu w tym punkcie porządku obrad. Nadmienił, że zgodnie z zapisami Statutu Gminy 

Świerklaniec, Rada Gminy musi wyrazić na to zgodę. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

udzielenie głosu osobie spośród publiczności 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Michał Gołąbek, Łukasz Janas, Zbigniew Jarka, Tomasz 

Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Gerard Nickel, Michał Nolewajka, Gerard Nowak, 

Eugeniusz Wajs 

NIEOBECNI (1) 

Adam Francik 

Następnie, Aleksandra Noga (Główny specjalista w Referacie Geodezji, Planowania Przestrzennego, 

Gospodarki Gruntami i Nieruchomościami) na podstawie mapy sporządzonej na potrzeby prognozy 

środowiskowej do zmiany studium przedstawiła zakres przestrzenny zmiany studium. 

Mieszkanka Gminy, poinformowała, że cały czas są toczone rozmowy z Wójtem Gminy i pracownikami tut. 

referatu geodezji. Dodała, że chodzi o działkę, będącą własnością mieszkanki, która była przeznaczona pod 

zabudowę. Poinformowała, że wystąpiła z wnioskiem o wydanie warunków zabudowy i otrzymała decyzję 



odmowną ze względu na brak drogi dojazdowej. Nadmieniła, że jeżeli ta działka nie może być przeznaczona 

pod zabudowę mieszkaniową, to chciałaby, aby istniała ewentualna możliwość innej formy zabudowy. 

Dodała, że złożyła w tej sprawie wniosek do tworzonego planu miejscowego dla tego rejonu. 

Aleksandra Noga (Główny specjalista w Referacie Geodezji, Planowania Przestrzennego, Gospodarki 

Gruntami i Nieruchomościami) wyjaśniła, że obecnie trwa wyłożenie planu miejscowego i uwaga złożona 

przez mieszkankę będzie rozpatrywana przez Wójta Gminy po zakończeniu zbierania uwag. Nadmieniał, że 

studium nie dopuszcza w tym rejonie zabudowy mieszkaniowej, a plan miejscowy musi być zgodny ze 

studium. 

 Następnie przystąpiono do głosowania nad stanowiskami Wójta Gminy do uwag. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia stanowiska Wójta Gminy Świerklaniec wyrażonego w § 1 załącznika nr 5 do projektu uchwały nr 

87 w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Świerklaniec. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Michał Gołąbek, Łukasz Janas, Zbigniew Jarka, Tomasz 

Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Gerard Nickel, Michał Nolewajka, Gerard Nowak, 

Eugeniusz Wajs 

NIEOBECNI (1) 

Adam Francik  

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia stanowiska Wójta Gminy Świerklaniec wyrażonego w § 2 załącznika nr 5 do projektu uchwały nr 

87 w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Świerklaniec. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Michał Gołąbek, Łukasz Janas, Zbigniew Jarka, Tomasz 

Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Gerard Nickel, Michał Nolewajka, Gerard Nowak, 

Eugeniusz Wajs 



NIEOBECNI (1) 

Adam Francik  

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia stanowiska Wójta Gminy Świerklaniec wyrażonego w § 3 załącznika nr 5 do projektu uchwały nr 

87 w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Świerklaniec. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Michał Gołąbek, Łukasz Janas, Zbigniew Jarka, Tomasz 

Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Gerard Nickel, Michał Nolewajka, Gerard Nowak, 

Eugeniusz Wajs 

NIEOBECNI (1) 

Adam Francik 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia stanowiska Wójta Gminy Świerklaniec wyrażonego w § 4 załącznika nr 5 do projektu uchwały nr 

87 w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Świerklaniec. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Michał Gołąbek, Łukasz Janas, Zbigniew Jarka, Tomasz 

Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Gerard Nickel, Michał Nolewajka, Gerard Nowak, 

Eugeniusz Wajs 

NIEOBECNI (1) 

Adam Francik  

Radny Eugeniusz Wajs wystąpił z wnioskiem formalnym, aby głosowane uwagi były zobrazowane na mapie. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

głosowania uwag razem z załącznikiem mapowym 

 



Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Michał Gołąbek, Łukasz Janas, Zbigniew Jarka, Tomasz 

Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Gerard Nickel, Michał Nolewajka, Gerard Nowak, 

Eugeniusz Wajs 

NIEOBECNI (1) 

Adam Francik 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia stanowiska Wójta Gminy Świerklaniec wyrażonego w § 5 załącznika nr 5 do projektu uchwały nr 

87 w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Świerklaniec. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Michał Gołąbek, Łukasz Janas, Zbigniew Jarka, Tomasz 

Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Gerard Nickel, Michał Nolewajka, Gerard Nowak, 

Eugeniusz Wajs 

NIEOBECNI (1) 

Adam Francik  

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia stanowiska Wójta Gminy Świerklaniec wyrażonego w § 6 załącznika nr 5 do projektu uchwały nr 

87 w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Świerklaniec. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Michał Gołąbek, Łukasz Janas, Zbigniew Jarka, Tomasz 

Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Gerard Nickel, Michał Nolewajka, Gerard Nowak, 

Eugeniusz Wajs 



NIEOBECNI (1) 

Adam Francik 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia stanowiska Wójta Gminy Świerklaniec wyrażonego w § 7 załącznika nr 5 do projektu uchwały nr 

87 w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Świerklaniec. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Michał Gołąbek, Łukasz Janas, Zbigniew Jarka, Tomasz 

Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Gerard Nickel, Michał Nolewajka, Gerard Nowak, 

Eugeniusz Wajs 

NIEOBECNI (1) 

Adam Francik 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia stanowiska Wójta Gminy Świerklaniec wyrażonego w § 8 załącznika nr 5 do projektu uchwały nr 

87 w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Świerklaniec. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Michał Gołąbek, Łukasz Janas, Zbigniew Jarka, Tomasz 

Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Gerard Nickel, Michał Nolewajka, Gerard Nowak, 

Eugeniusz Wajs 

NIEOBECNI (1) 

Adam Francik 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia stanowiska Wójta Gminy Świerklaniec wyrażonego w § 9 załącznika nr 5 do projektu uchwały nr 

87 w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Świerklaniec. 

 



Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Michał Gołąbek, Łukasz Janas, Zbigniew Jarka, Tomasz 

Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Gerard Nickel, Michał Nolewajka, Gerard Nowak, 

Eugeniusz Wajs 

NIEOBECNI (1) 

Adam Francik  

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia stanowiska Wójta Gminy Świerklaniec wyrażonego w § 10 załącznika nr 5 do projektu uchwały nr 

87 w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Świerklaniec. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Michał Gołąbek, Łukasz Janas, Zbigniew Jarka, Tomasz 

Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Gerard Nickel, Michał Nolewajka, Gerard Nowak, 

Eugeniusz Wajs 

NIEOBECNI (1) 

Adam Francik 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia stanowiska Wójta Gminy Świerklaniec wyrażonego w § 11 załącznika nr 5 do projektu uchwały nr 

87 w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Świerklaniec. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Michał Gołąbek, Łukasz Janas, Zbigniew Jarka, Tomasz 

Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Gerard Nickel, Michał Nolewajka, Gerard Nowak, 

Eugeniusz Wajs 



NIEOBECNI (1) 

Adam Francik 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia stanowiska Wójta Gminy Świerklaniec wyrażonego w § 12 załącznika nr 5 do projektu uchwały nr 

87 w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Świerklaniec. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Michał Gołąbek, Łukasz Janas, Zbigniew Jarka, Tomasz 

Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Gerard Nickel, Michał Nolewajka, Gerard Nowak, 

Eugeniusz Wajs 

NIEOBECNI (1) 

Adam Francik  

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia stanowiska Wójta Gminy Świerklaniec wyrażonego w § 13 załącznika nr 5 do projektu uchwały nr 

87 w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Świerklaniec. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Michał Gołąbek, Łukasz Janas, Zbigniew Jarka, Tomasz 

Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Gerard Nickel, Michał Nolewajka, Gerard Nowak, 

Eugeniusz Wajs 

NIEOBECNI (1) 

Adam Francik  

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia stanowiska Wójta Gminy Świerklaniec wyrażonego w § 14 załącznika nr 5 do projektu uchwały nr 

87 w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Świerklaniec. 

 



Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Michał Gołąbek, Łukasz Janas, Zbigniew Jarka, Tomasz 

Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Gerard Nickel, Michał Nolewajka, Gerard Nowak, 

Eugeniusz Wajs 

NIEOBECNI (1) 

Adam Francik  

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia stanowiska Wójta Gminy Świerklaniec wyrażonego w § 15 załącznika nr 5 do projektu uchwały nr 

87 w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Świerklaniec. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Michał Gołąbek, Łukasz Janas, Zbigniew Jarka, Tomasz 

Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Gerard Nickel, Michał Nolewajka, Gerard Nowak, 

Eugeniusz Wajs 

NIEOBECNI (1) 

Adam Francik  

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia stanowiska Wójta Gminy Świerklaniec wyrażonego w § 16 załącznika nr 5 do projektu uchwały nr 

87 w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Świerklaniec. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Michał Gołąbek, Łukasz Janas, Zbigniew Jarka, Tomasz 

Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Gerard Nickel, Michał Nolewajka, Gerard Nowak, 

Eugeniusz Wajs 



NIEOBECNI (1) 

Adam Francik  

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia stanowiska Wójta Gminy Świerklaniec wyrażonego w § 17 załącznika nr 5 do projektu uchwały nr 

87 w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Świerklaniec. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Michał Gołąbek, Łukasz Janas, Zbigniew Jarka, Tomasz 

Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Gerard Nickel, Michał Nolewajka, Gerard Nowak, 

Eugeniusz Wajs 

NIEOBECNI (1) 

Adam Francik 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia stanowiska Wójta Gminy Świerklaniec wyrażonego w § 18 załącznika nr 5 do projektu uchwały nr 

87 w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Świerklaniec. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Michał Gołąbek, Łukasz Janas, Zbigniew Jarka, Tomasz 

Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Gerard Nickel, Michał Nolewajka, Gerard Nowak, 

Eugeniusz Wajs 

NIEOBECNI (1) 

Adam Francik 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia stanowiska Wójta Gminy Świerklaniec wyrażonego w § 19 załącznika nr 5 do projektu uchwały nr 

87 w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Świerklaniec. 

 



Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Michał Gołąbek, Łukasz Janas, Zbigniew Jarka, Tomasz 

Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Gerard Nickel, Michał Nolewajka, Gerard Nowak, 

Eugeniusz Wajs 

NIEOBECNI (1) 

Adam Francik  

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia stanowiska Wójta Gminy Świerklaniec wyrażonego w § 20 załącznika nr 5 do projektu uchwały nr 

87 w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Świerklaniec. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Michał Gołąbek, Łukasz Janas, Zbigniew Jarka, Tomasz 

Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Gerard Nickel, Michał Nolewajka, Gerard Nowak, 

Eugeniusz Wajs 

NIEOBECNI (1) 

Adam Francik  

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia stanowiska Wójta Gminy Świerklaniec wyrażonego w § 21 załącznika nr 5 do projektu uchwały nr 

87 w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Świerklaniec. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Michał Gołąbek, Łukasz Janas, Zbigniew Jarka, Tomasz 

Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Gerard Nickel, Michał Nolewajka, Gerard Nowak, 

Eugeniusz Wajs 



NIEOBECNI (1) 

Adam Francik 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia stanowiska Wójta Gminy Świerklaniec wyrażonego w § 22 załącznika nr 5 do projektu uchwały nr 

87 w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Świerklaniec. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Michał Gołąbek, Łukasz Janas, Zbigniew Jarka, Tomasz 

Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Gerard Nickel, Michał Nolewajka, Gerard Nowak, 

Eugeniusz Wajs 

NIEOBECNI (1) 

Adam Francik  

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia stanowiska Wójta Gminy Świerklaniec wyrażonego w § 23 załącznika nr 5 do projektu uchwały nr 

87 w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Świerklaniec. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Michał Gołąbek, Łukasz Janas, Zbigniew Jarka, Tomasz 

Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Gerard Nickel, Michał Nolewajka, Gerard Nowak, 

Eugeniusz Wajs 

NIEOBECNI (1) 

Adam Francik 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia stanowiska Wójta Gminy Świerklaniec wyrażonego w § 24 załącznika nr 5 do projektu uchwały nr 

87 w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Świerklaniec. 

 



Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Michał Gołąbek, Łukasz Janas, Zbigniew Jarka, Tomasz 

Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Gerard Nickel, Michał Nolewajka, Gerard Nowak, 

Eugeniusz Wajs 

NIEOBECNI (1) 

Adam Francik  

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia stanowiska Wójta Gminy Świerklaniec wyrażonego w § 25 załącznika nr 5 do projektu uchwały nr 

87 w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Świerklaniec. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Michał Gołąbek, Łukasz Janas, Zbigniew Jarka, Tomasz 

Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Gerard Nickel, Michał Nolewajka, Gerard Nowak, 

Eugeniusz Wajs 

NIEOBECNI (1) 

Adam Francik 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia stanowiska Wójta Gminy Świerklaniec wyrażonego w § 26 załącznika nr 5 do projektu uchwały nr 

87 w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Świerklaniec. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Michał Gołąbek, Łukasz Janas, Zbigniew Jarka, Tomasz 

Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Gerard Nickel, Michał Nolewajka, Gerard Nowak, 

Eugeniusz Wajs 



NIEOBECNI (1) 

Adam Francik 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia stanowiska Wójta Gminy Świerklaniec wyrażonego w § 27 załącznika nr 5 do projektu uchwały nr 

87 w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Świerklaniec. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Michał Gołąbek, Łukasz Janas, Zbigniew Jarka, Tomasz 

Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Gerard Nickel, Michał Nolewajka, Gerard Nowak, 

Eugeniusz Wajs 

NIEOBECNI (1) 

Adam Francik  

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia stanowiska Wójta Gminy Świerklaniec wyrażonego w § 28 załącznika nr 5 do projektu uchwały nr 

87 w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Świerklaniec. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Michał Gołąbek, Łukasz Janas, Zbigniew Jarka, Tomasz 

Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Gerard Nickel, Michał Nolewajka, Gerard Nowak, 

Eugeniusz Wajs 

NIEOBECNI (1) 

Adam Francik 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia stanowiska Wójta Gminy Świerklaniec wyrażonego w § 29 załącznika nr 5 do projektu uchwały nr 

87 w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Świerklaniec. 

 



Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Michał Gołąbek, Łukasz Janas, Zbigniew Jarka, Tomasz 

Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Gerard Nickel, Michał Nolewajka, Gerard Nowak, 

Eugeniusz Wajs 

NIEOBECNI (1) 

Adam Francik 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia stanowiska Wójta Gminy Świerklaniec wyrażonego w § 30 załącznika nr 5 do projektu uchwały nr 

87 w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Świerklaniec. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Michał Gołąbek, Łukasz Janas, Zbigniew Jarka, Tomasz 

Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Gerard Nickel, Michał Nolewajka, Gerard Nowak, 

Eugeniusz Wajs 

NIEOBECNI (1) 

Adam Francik 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia stanowiska Wójta Gminy Świerklaniec wyrażonego w § 31 załącznika nr 5 do projektu uchwały nr 

87 w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Świerklaniec. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Michał Gołąbek, Łukasz Janas, Zbigniew Jarka, Tomasz 

Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Gerard Nickel, Michał Nolewajka, Gerard Nowak, 

Eugeniusz Wajs 



NIEOBECNI (1) 

Adam Francik 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia stanowiska Wójta Gminy Świerklaniec wyrażonego w § 32 załącznika nr 5 do projektu uchwały nr 

87 w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Świerklaniec. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Michał Gołąbek, Łukasz Janas, Zbigniew Jarka, Tomasz 

Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Gerard Nickel, Michał Nolewajka, Gerard Nowak, 

Eugeniusz Wajs 

NIEOBECNI (1) 

Adam Francik 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia stanowiska Wójta Gminy Świerklaniec wyrażonego w § 33 załącznika nr 5 do projektu uchwały nr 

87 w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Świerklaniec. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Michał Gołąbek, Łukasz Janas, Zbigniew Jarka, Tomasz 

Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Gerard Nickel, Michał Nolewajka, Gerard Nowak, 

Eugeniusz Wajs 

NIEOBECNI (1) 

Adam Francik 

 

Po pozytywnej opinii Komisji Gospodarki, Budżetu i Inwestycji do projektu uchwały nr 87 w sprawie zmiany 

studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Świerklaniec, przystąpiono 

do głosowania. 

 



Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały nr 87 w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Świerklaniec. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Michał Gołąbek, Łukasz Janas, Zbigniew Jarka, Tomasz 

Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Gerard Nickel, Michał Nolewajka, Gerard Nowak, 

Eugeniusz Wajs 

NIEOBECNI (1) 

Adam Francik 

Uchwała Nr XV/81/25 w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Świerklaniec stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały nr 88 w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Świerklaniec na lata 2025-2038. 

Ewa Bączkowska (Skarbnik Gminy) zwróciła się z prośbą o wprowadzenie autopoprawek do projektu 

uchwały nr 88 oraz projektu uchwały nr 89. Dodała, że autopoprawki są następstwem posiedzenia 

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach, na którym stwierdzono nieważność uchwały nr 

XIV/78/24 Rady Gminy Świerklaniec z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024. 

  

Po pozytywnej opinii Komisji Gospodarki, Budżetu i Inwestycji do projektu uchwały nr 88 w sprawie 

wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Świerklaniec na lata 2025-2038, 

przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały nr 88 w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Świerklaniec na lata 2025-2038. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 



Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Michał Gołąbek, Łukasz Janas, Zbigniew Jarka, Tomasz 

Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Gerard Nickel, Michał Nolewajka, Gerard Nowak, 

Eugeniusz Wajs 

NIEOBECNI (1) 

Adam Francik 

Uchwała Nr XV/82/25 w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Świerklaniec na lata 2025-2038, stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały nr 89  w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej 

gminy na 2025 rok. 

Po pozytywnej opinii Komisji Gospodarki, Budżetu i Inwestycji do projektu uchwały nr 89 w sprawie 

wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej gminy na 2025 rok, przystąpiono do głosowania.  

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały nr 89  w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej gminy na 

2025 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Michał Gołąbek, Łukasz Janas, Zbigniew Jarka, Tomasz 

Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Gerard Nickel, Michał Nolewajka, Gerard Nowak, 

Eugeniusz Wajs 

NIEOBECNI (1) 

Adam Francik 

Uchwała Nr XV/83/25 w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej gminy na 2025 rok, stanowi 

załącznik nr 11 do protokołu. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały nr 90 w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Świerklaniec 

na 2025 rok.  

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały nr 90 w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Świerklaniec na 2025 

rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 



Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Michał Gołąbek, Łukasz Janas, Zbigniew Jarka, Tomasz 

Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Gerard Nickel, Michał Nolewajka, Gerard Nowak, 

Eugeniusz Wajs 

NIEOBECNI (1) 

Adam Francik 

 Uchwała Nr XV/84/25 w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Świerklaniec na 2025 rok, stanowi 

załącznik nr 12 do protokołu. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały nr 91 w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych 

Rady Gminy Świerklaniec na 2025 rok.  

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały nr 91 w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Gminy 

Świerklaniec na 2025 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Michał Gołąbek, Łukasz Janas, Zbigniew Jarka, Tomasz 

Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Gerard Nickel, Michał Nolewajka, Gerard Nowak, 

Eugeniusz Wajs 

NIEOBECNI (1) 

Adam Francik 

Uchwała Nr XV/85/25 w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Świerklaniec na 

2025 rok, stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały nr 92 w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Świerklaniec na 2025 rok.  

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały nr 92 w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Świerklaniec na 2025 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 



Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Michał Gołąbek, Łukasz Janas, Zbigniew Jarka, Tomasz 

Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Gerard Nickel, Michał Nolewajka, Gerard Nowak, 

Eugeniusz Wajs 

NIEOBECNI (1) 

Adam Francik 

Uchwała Nr XV/86/25 w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Świerklaniec 

na 2025 rok, stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

14. Przyjęcie protokołu z sesji w dniu 30.12.2024 r. 

Pan Michał Nolewajka, Przewodniczący Rady Gminy, poinformował, że do Biura Rady Gminy nie wpłynęły 

pisemne uwagi do protokołu, w związku z czym zgodnie z § 43 statutu Gminy Świerklaniec, protokół z sesji 

w dniu 30.12.2024 r. zostaje przyjęty bez konieczności głosowania. 

15. Informacje i komunikaty w sprawach bieżących. 

W tej części obrad, nikt nie zgłosił informacji i komunikatów.   

16. Zakończenie. 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy Świerklaniec o godz. 16:55 zamknął XV 

sesję Rady Gminy Świerklaniec. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Przewodniczący 

Rada Gminy Świerklaniec 

  

Protokołowała: B. Mateja - Kołodziej 

 

 


